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KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

01. 02. 03. 04. 05. 06. 07.
1 19:00 Uhr Heilice Drei K&ni
Stirictrinken eilige Drei Kdnige
08. 09. 10. 11. 12. 13. 14.
2 r
Abstu.:st:::emng Sl ol
13. 16. 17. 18. 19. 20. 21.
3 19 Uhr 19 Uhr ﬁ:lzsvi};z
Léschzug | + 11 Jugendgruppe frﬁhschoppe-n
22. 23. 24, 745, 26. 27. 28.
4 19 Uhr 19 Uhr 19 Uhr
ATS - UW Grundausbildung gem. Unterricht Schlauchpfiege
29. 30. 31.



05.

12.

19.

26.

Montag

Dienstag
06.
13.
20.
19 Uhr

Léschzug | + I

27.

Brand | KW B 15 bei Dshlau ~ 20.01 2017

Mittwoch

07.

14.

21.

18:30 Uhr
ATS Miinchberg

28.

18:30 Uhr
ATS Minchberg

Donnerstag Freitag Samstag
01. 02. 03.
08. 09. 10.
19 Uhr Schlauchpflege
Jugendgruppe prieg
15. 16. 17.
19 Uhr

gem. Unterricht

22. 23. 24,

19 Uhr

Schlauchpfl
Grundausbildung craticipiegse

Sonntag
04.

11.

18.

25.



FE“EWE

10

11

12

13

05.

12.

19.

26.

06.

19 Uhr
ATS-Ubung

13.

19 Uhr
Léschzug | + 11

22.

27.

07.

14.

21.

28.

JHV

0%.0%.17

Donnerstag Freitag
01. 02.
18 Uhr
Jahreshaupt-

versammiung

08. 09.
19 Uhr
Jugendgruppe
15. 16.
19 Uhr
gem. Unterricht
22. 23.
19 Uhr
Grundausbildung
29. 30.
Karfreitag

Samstag

03. 04.
10. 11.

Schlauchpflege
17. 18.
24, 29.

Schlauchpfiege
31.

19 Uhr

Eierharten

7
7
5
Z




13

14

15

16

17

18

STADT REHAU
(12

02. 03.
Ostermontag
09. 10.
19 Uhr
Funkiibung
Léschzug | + 11
16. 17.
23. 24.
30.

04.

11.

18.

25.

Mittwoch

Donnerstag Freitag

Samstag

05. 06. 07,
Schlauchpflege
13 Uhr
Ubung DEKON
12. 13. 14.
19 Uhr 19 Uhr
Grundausbildung Jugendgruppe
19. 20. 21.
19 Uhr Sehlauchof
gem. Ubung GSG chlauchpflege
2l 27. 28.

Taktik-Schulung
DL-Maschinisten

Taktik-Schulung
DL-Maschinisten

Sonntag
01.

Ostersonntag

08.

15.

22.

8 Uhr
gem. Ubung

29.

Taktik-Schulung
DL-Maschinisten



KW

18

19

20

21

22

Montag

07.

14.

21.

Pfingstmontag

28.

Dienstag

01.

Tag d. Arbeit
Maifest

08.

19 Uhr
Léschzug | + I

15.

19 Uhr
ATS-Ubung

22,

29.

02.

Mittwoch

09.

16.

23.

30.

Donnerstag

03.

19 Uhr
Grundausbildung

10.

Christi Himmelfahrt

17.

24.

31.

Fronleichnam

Freitag
04.

19 Uhr
Jugendgruppe

11.

18.
9 Uhr
Bildungspaket
18 Uhr
gem. Ubung

29.

9:00 + 10:30 Uhr
Bildungspaket

Samstag Sonntag

05. 06.

Schlauchpflege
12. 13.

13 Uhr

Absturz- sicherung
19. 20

Schlauchpflege Pfingstsonntag
26. 27.



KW

22

23

24

25

26

Montag

04.

11.

18.

9:00 Uhr
Bildungspaket

25.

9:00 Uhr
Bildungspaket

Dienstag

05.

12.

18 Uhr
Funkibung
Léschzug | + 11

19

26.

06.

13.

20.

27.

Mittwoch

07.

14.

21.

28.

Donnerstag

Freitag Samstag Sonntag
01. 02. 03.
Schlauchpflege
08. 09. 10.
19 Uhr
gem. Ubung GSG
15. 16. 17.
19 Uhr
Grundausbildung Schlauchpflege
+ Jugendgruppe
22. 23. 24,
29. 30.
Schlauchpflege
Stadtfest

8 Uhr Wache



26

27

28

29

30

31

02.

09.

16.

23.

Schutzenfest

30.

Dienstag Mittwoch
03. 04.
10. 11.
17. 18.
19 Uhr 9:00 + 15:00 Uhr
Loschzug | + I Bildungspaket
24. 25.
9:00 + 15.00 Uhr
Bildungspaket
31.

Donnerstag Freitag
05. 06.
19 Uhr
Jugendgruppe
12. 13.
19 Uhr
Grundausbildung
19. 20.
26. 27.

Samstag
01.
07. 08.
13 Uhr
gem. Ubung
(mit FF Schonwald)
14. 15.
Schlauchpflege
21. 22.
Schiitzenfest Rehau
28. 29.
Schlauchpflege

13 Uhr
Ubung DEKON

Sonntag



KW

31

32

33

34

35

06.

13.

20.

27.

Montag

07.

14.

21.

28.

Dienstag

01.

08.

15.

22.

29.

Mittwoch

N
N
N
N
N
N
-
N
N

Donnerstag

02.

09.

16.

23.

30.

03.

10.

17.

24.

31.

Freitag

Samstag Sonntag
04. 05.
11. 12.
Schlauchpflege
18. 19.
25. 26.
Schlauchpflege



35

36

37

38

39

03.

10.

17.

24,

Montag

Dienstag

04.

19 Uhr
Leschzug | + I

11.

19 Uhr
ATS-Ubung

18.

25.

05.

12.

19.

26.

Mittwoch

Donnerstag

06. 07.
19 Uhr
Funkiibung

Jugendgruppe +

Grundausbildung
13. 14.
20. 21.
27. 28.

Freitag

Samstag
01. 02.
Oktoberfest
08. 09.
Schlauchpflege
15. 16.
Start Feuerwehr-
aktionswoche
evtl. 13 Uhr Ubung
BSwW
22. 23.
Schlauchpflege
evil. 73 Uhr Ubung
BsSW
29. 30.

Sonntag



bei der
Drehleiter

P

im Oktobcr
2017

KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
01. 02. 03. 04. 05. 06. 07.
40 18 Uhr Tag d. 19 Uhr Sehimcheleas
Maibaum umlegen Dt. Einheit gem. Ubung GSG Abslu1rgs::::;rung
08. 09. 10. 11. 12. 13. 14.
41 19 Uhr
Jugendgruppe
15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.
42 19 Uhr 8 Uhr
Léschzug | + Schlauchpflege gem. Ubung
22. 23. 24, 25. 26. 27. 28.
43 19 Uhr

Grundausbildung

29. 30. 31.

44



KW

44

45

46

47

48

05.

12.

19.

26.

Montag

(:]bunchchnichc Hil&:lcistung | sschzug]| + || im Bauhof

Dienstag

06.

Léschzug | + I

19 Uhr

13.

20

19 Uhr
ATS-Ubung

27.

Mittwoch

07.

14.

21.

BuB- und Bettag

28.

Donnerstag Freitag

01. 02.

» 19 Uhr

Allerheiligen =
gem. Ubung

08. 09.

18 Uhr

Jugendgruppe
13. 16.
19 Uhr

Grundausbildung

22. 23.

29. 30

Samstag

03.

Schlauchpflege

10.

17.

Schlauchpflege
13 Uhr
Ubung DEKON

24,

19 Uhr

Kameradschafts-

abend

04.

11.

18

25.




KW

48

49

S0

91

51

o

Montag

03.

10.

17.

24.

Heiligabend

31.

Silvester

,

- Feverwen; |

(Gasaustritt [Fabrikstrake

Dienstag

04.

19 Uhr
Léschzug | + I

11.
19 Uhr
Dienstsport ATS
18.
295.

1.Weihnachts-
feiertag

Mittwoch

05.

12.

19.

26.

2.Weihnachts-
feiertag

Gem. Clbung in Kléranlagc

Donnerstag

06.

13.

20.

27.

Freitag

07.

19 Uhr
gem. Unterricht

14.
19 Uhr
Jugendgruppe
21.
28.

Samstag

01.

Schlauchpflege
19 Uhr
Grundausbildung

08.

15.

Schlauchpflege

22.

29.

02.

09.

16.

23

30

Sonntag



Ubungs-~ und Ausbildungskalender
der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Rehau

2018
Januar
Freitag 12.01.2018  19:00 Uhr Absturzsicherung
Dienstag 16.01.2018 19:00 Uhr Ubung LZ 1+ 1I
Freitag 19.01.2018  19:00 Uhr Ubung Jugendgruppe
Dienstag 23.01.2018  19:00 Uhr Unterricht UVV ATS
Donnerstag 25.01.2018  19:00 Uhr Ubung Grundausbildung
Freitag 26.01.2018 19:00 Uhr gemeinsamer Unterricht
Februar
Freitag 09.02.2018  19:00 Uhr Ubung Jugendgruppe
Freitag 16.02.2018  19:00 Uhr gemeinsamer Unterricht
Dienstag 20.02.2018 19:00 Uhr Ubung LZ 1+ 1I
Mittwoch 21.02.2018  18:30Uhr Atemschutz Minchberg
Donnerstag 22.02.2018  19:00 Uhr Ubung Grundausbildung
Mittwoch 28.02.2018  18:30Uhr Atemschutz Miinchberg
Marz
Dienstag 06.03.2018  19:00 Uhr Atemschutz
Freitag 09.03.2018  19:00 Uhr Ubung Jugendgruppe
Dienstag 13.03.2018  19:00 Uhr UbungLZ I+
Freitag 16.03.2018  19:00 Uhr gemeinsamer Unterricht
Donnerstag 22.03.2018  19:00 Uhr Ubung Grundausbildung
April
Samstag 07.04.2018  13:00 Uhr Ubung Dekon
Dienstag 10.04.2018  19:00 Uhr Funkibung LZ 1+l
Donnerstag 12.04.2018  19:00 Uhr Ubung Grundausbildung
Freitag 13.04.2018  19:00 Uhr Ubung Jugendgruppe
Freitag 20.04.2018 19:00 Uhr gemeinsame Ubung GSG
Sonntag 22.04.2018  08:00 Uhr gemeinsame Ubung
Mai
Donnerstag 03.05.2018  19:00 Uhr Ubung Grundausbildung
Freitag 04.05.2018  19:00 Uhr Ubung Jugendgruppe
Dienstag 08.05.2018  19:00 Uhr Ubung LZ 1+ 1I
Samstag 12.05.2018  13:00Uhr Absturzsicherung
Dienstag 15.05.2018  19:00 Uhr Ubung Atemschutz
Freitag 18.05.2018 19:00 Uhr gemeinsame Ubung



Ubungs- und Ausbildungskalender

der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Rehau
2018

Juni
Freitag
Dienstag
Freitag

Juli
Freitag
Samstag
Donnerstag
Dienstag
Samstag

September
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Samstag

Oktober
Freitag
Samstag
Freitag
Dienstag
Sonntag
Donnerstag

November
Freitag
Dienstag
Freitag
Dienstag
Donnerstag
Samstag

Dezember
Samstag
Dienstag
Freitag
Dienstag
Freitag

08.06.2018
12.06.2018
15.06.2018

06.07.2018
07.07.2018
12.07.2018
17.07.2018
28.07.2018

04.05.2018

06.09.2018

11.09.2018
15. od. 22.09.

05.10.2018
06.10.2018
12.10.2018
16.10.2018
21.10.2018
25.10.2018

02.11.2018
06.11.2018
09.11.2018
13.11.2018
15.11.2018
17.11.2018

01.12.2018
04.12.2018
07.12.2018
11.12.2018
08.12.2018

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
13:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
13:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
13:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
08:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
13:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

gemeinsame Ubung GSG
Ubung LZ 1+ 11
Ubung Grundausbildung + Jugendgruppe

Ubung Jugendgruppe

gemeinsame Ubung (mit FF Schénwald)
Ubung Grundausbildung

Ubung LZ 1 + 11

Ubung Dekon

Ubung LZ 1+ 11

Funkiibung Jugendgruppe + Grundausbildung
Ubung Atemschutz

gem. Ubung Brandschutzwoche

gemeinsame Ubung GSG
Absturzsicherung

Ubung Jugendgruppe
Ubung LZ 1 + 11
gemeinsame Ubung
Ubung Grundausbildung

gemeinsame Ubung
Ubung LZ 1 + 11

Ubung Jugendgruppe
Ubung Atemschutz
Ubung Grundausbildung
Ubung DEKON

Ubung Grundausbildung
Ubung LZ 1 + 11
gemeinsamer Unterricht
Dienstsport ATS

Ubung Jugendgruppe



Ubungs- und Aushildungskalender der FFW Eehau 2018 im Kleinformat

Janusr Juni
Frmitay 1204 30dE 15900 Uhr Absiursdchenmng Freitag BEOEIMHE 1900 Ul gemensess Dbung G356
DaiiaLig 15003008 1900 Uhi Dsang LZ0+ 0 [airilig 1206208  1%00UL awnglZ i+ 11
Frmitay 1900 3008 1900 Uhi (Beng Jugendgroppe Freitag 150632 1900 Uhr (eung Grondesbilung + lugendgregpe
Diarstas 28300 FE  15:300 Ubr Ussesvichs UV ATS
Dy v ol g 2500 _POLE 15:00 Uhr  DBeung Grondaesbilkdung Buli
Pty I6.00 PR 19:00 Uhr germeinsesser Lnoerdch Freitag DEOFME 1900 Uk Dhung logesdgroppe
Sarmilayg OFO73ME  13:00Uke gemeinsasss Dbung (mit FF Scbfnwald
IFebarusr Deninefibag 1207208 1%00UL g Grondesbibing
Fr il 00 I0E 1900 Uhi Mg Jugendgiegge [airilig 1707208 1%00Uh g L2+ 11
Fr il IR0 30ME 1900 Uhi @ermansesmsi Unbsifcht Carroiling FEOTIME  1R00UL DRung Dekon
Densbag MOEIHE 1900 Uhi (Beeng LZ0+ 0
Mirmwach Mo PdE 1230 Uhr Arermschuiz MinchBsrg Sepitember
D e 4l i 2200 FHE 1900 Uhr DRang Grondas bilding [erritag EOAMHE 1900 Uhr Dleng LT+ 11
Airwach 1800 POIE 1230 Uhr Arsrmschins Mnchisig Denneribag DEDA201E  19:00 Uhs Funkib I dirugess ¢ Grundaiishid
[erritag 11083HE 1900 Uhr Deung Atessebaure
Marz Carroiling 15, cal, 22009, 13:00UNLi geim. Obung Brandicaewochs
DaiiaLig 0608 70E  19:00 Uhi Absimschiils
Fr il 003 30E 1900 Uhi Mg Jug endgieg g Dktobsr
Densbag 13033008 1900 Uhi (Beng LZ0+ 0 Freitas EI0MHE 1900 Ul gemensess Dbung G556
Fr ity 1608 30AE 15900 Uhr germeinsesser Unerdch Carrilag D6 A03HE 15900 Uhr Absursichenng
D e 4l i 220A.FHE 1900 Uhr DRang Grondes bilding Freitag 1FI0MME 1900 Uk Dbung logesdgroppe
Coanroitiog 159028 1900 Uk Deeng L2111
April Eaarufiling 2LA02ME  DE00UN e Diung
Tamslag 0704 301E  13:00 Uhi  Dleung Dekan Denneribag FEA0IME 1900 Uk DRung Grondeesbilfung
DaiiaLig 1004 500E  19:00 Uhi Funkiburg LZ1+ 0
Donseraag 12043008 1900 Uhr (Beng Grendassbikiumg Howember
Fr ity 13083008 1900 Uhi (Beng Jugendgroppe Freitas 03 I13ME 1900 Ul gemensess DBung
Fr mitag 20008 IOLE 15:00 Ul gemsinsees Dbum G536 Coanroitiog D5 112MME 1900 Uk [Eeng LZ0+ 10
Soerlag 22043008 OE0D Uhr  germeinsees Deung Freitas EILHE 1900 Ul Dheng legesdgroppe
Coaretay 131108 1900 Ul (ung Aessccbarr
Mlai Denneribag 151108 1900 Uk Dbung Grondesbilfung
D e i G305 FME 1900 Uhi Deng Grondas bilding Saiiriling 1701308 1300 Ui Ding DEEON
Fr il O8.05. 3008 1900 Uhi Dl Jugendgieg g
DensLag A0S I0E 1900 Uhi (Beng LZ0+ 0 Depembser
Samslag 1206 30AE 1300 Uhr Absiurrdchenmng Carrilag MLIZ3ME 15900 Ul DRung Grondeesbildung
DiensLag 1508 3O1E 15:00 Uhr  DBeong Atesrcbitr Coaretay LA 3ME 1900 Uk [DEeng L2010
Fr ity 1805301 1900 Uhr gemeinsess Dbung Freitas 07 A2 3HE 15900 Uhr gemensasssr Unierkch
Dimrritag 11922308 1900 Ul Diemtsport ATS
Freitag DEIZIME 1900 Uk Dhung logesdgroppe
-
us
.
Erklarungen zum Kalender:
Termine Aktive / Jugend 19:00 Uhr

Funkiibung LZ 2

] 19:00 Uhr
Vereinsveranstaltung Jahreshaupt-
versammiung
. « Faschings-
Feste / ,Feiertage i
ienstag

Feiertage (Bayern) Karfreitag




